

Rasmus

Avisen med glimt i øjet!

Tilbudspris 9,95

Skål!

EXTRA!

**FEM SKØNNE
NØGNE
RASMINER
som PLAKATER**



Historisk DAME



Adolf, din vatpik!

PAS PÅ!

**HER KOMMER
POLITIETS NYE
KAMPHUNDE**



Nu får hele Danmark røven på komedie...

**Skattefars hemmelige
KRISE-PLANER**

**DANMARKS
FRÆKKESTE
KONDI-STI**
...der er noget om SNAKKEN:
- der er dejligt på BAKKEN!



FORSVARETS HÅRDE NYSER:

**RASMINE SKAL
REDDE DANMARK!**

STØVSUGER-
DOKTOREN
GØR KLAR TIL
FØRSTE SNIT



fidusen:

**KØREKORT
TIL
PIGERNE**



Her er en helt utrolig flot, fræk og underholdende avis som E-bog i PDF format A3. Blandt en bunke utrolige mindre historier bør disse større ting fremhæves: Klokkeren er en af Danmarks sande helte, Kender du Hurtigknepperstien? (Idiot! Dén står på kortet!), Vind lotto med bibelen, Dine kys afslører dig, Pigerne er meget frækkere, Danmarks værste horebuk, Ny teoribog for tøserne, Tåbeligt EU-direktiv om snus gør Sjællands kvinder til jaget vildt, "Stærk Tobak", Annie, "Friske Frække", Utrolig Skattelov varmer røven på tusindvis af danskere, Politiets nye kamphunde, Fru Madsen, Sådan forsager en gentleman kønslivets fristelser, Da politiet hjalp luderne med at kradsse betalingen ind, Laura, Forsvarets Rasmine skal redde gamle Danmark, Fru Olsen, Sande billeder af verdens mest omtalte mænd og kvinder, Kvinder og børn har det godt, men vi mennesker, Lucy, og "Humør Expressen".

**Udgivet som E-bog hos Saxo Oktober 2016
Produktion: Bjarne Castella**



Der er
5 millioner
skæbner
i Danmark
her er en
af dem

HAN SKAL RINGE BOMBEN NED



Rasmus Hvilken tjans i Danmark tror du kræver mest og hår på brystet?

Nej du! Opgiv hellere, for du gætter det aldrig!

Det rigtige navn er: KLOKKER!

Ja, sådan en fyr, der ringer med kirkeklokkerne - det er en af vort lands virkelig sande helte - hvis der bliver krig!

Så kan vor hær, flåde og luftvåben godt gå hjem og vugge, og alt deres dyre isenkram er heller ikke en døjt bevendt, hvis krigen virkelig kommer, for når atombomberne falder over Danmark, så er vi alle i samme grav - undtagen altså lige netop klokkerne og graverne, for så er det just at disse helte skal spille med musklerne!

Der foreligger nemlig et klokkerent cirkulære fra kirkeministeriet om, hvorledes klokkerne skal klinkes i tilfælde af atomkrig eller radioaktiv nedfald: »Cirkulære om klemten med kirkeklokker til varsling om radioaktiv nedfald»

Se, det er en gyser! Her har ledige offentlige hænder - og formentlig også fødder - virkelig været på arbejde!

Fra det øjeblik en fentlig raket observeres på radar-skærmene over dansk lufterum går der seks, syv minutter til nedslaget. Yderligere nogle minutter går med at paddehatteskyen hæver sig, men i disse hektiske minutter skal kirkeklokketjenerne smide hvad de har i hænderne og styrte til klokkefårnene og kime med kirkeklokkerne!

Læs den ministerielle tekst: »Der klemtes med kirkeklokkerne i 15 minutter. Denne klemten udføres ved med kneblen at slå fire langsomme slag på klokken, hvorefter følger en pause på 30 sekunder, hvorefter der påny foretages fire langsomme klokkeslag og så fremdeles».

Iskoldt skal klokkeren følge dette ministerielle kinemønster, resten af landet brænder op i atombombens helvede. Sikke en tjans! Men det bliver værre endnu:

Den klokker, der klokker i det og ikke på eget initiativ erfarer at krigen er brudt ud (han kunne eventuelt høre braget!) skal lægge sig denne tekst bag øret:

»Meddelelse om iværksættelse af klemten vil tilgå de kirkelige funktionærer fra politimesteren, eventuelt via kommunens civilforsvarsleder. Klemten med kirkeklokkerne skal iværksættes på det i meddelelsen anførte tidspunkt - eller hurtigst muligt derefter»

Og så lyser Herrens Nåde: »Forvarsel med klemten med kirkeklokkerne KAN undlades i tilfælde, hvor meddelelsen herom er modtaget så sent, at iværksættelse af klemten gennemfø-



Cirkulære om klemten med kirkeklokker til varsling om radioaktiv nedfald.
(Til sukopperne)

Ifølge det af civilforsvarstyrelsen for krigstilfælde tilrettelagte varslingsystem skal der afgives et forvarsel til civilbefolkningen. Når radioaktiv nedfald kan forventes. For varsel tilkendegiver, at radioaktiv nedfald er på vej, og at befolkningen derfor bør lytte til radioen, hvor nærmere instruktion vil blive givet, og især forberede sig på at gå i dækning.

Til afgivelse af forvarsel anvendes de permanente opstillede sirener i de områder, det ikke er ønsket af de permanente opstillede sirener, afgives forvarsel ved klemten med kirkeklokkerne i samtlige kirker inden for varslingsområdet og ved mobil iværksættelse af klemten (klokker med påmonterede sirener).

Meddelelse om iværksættelse af klemten vil tilgå de kirkelige funktionærer fra politimesteren, eventuelt via civilforsvarsleder (kommunestyrerens) i vedkommende kommune. Det er pålagt politimesteren at

til, at der er truffet beslutning om radioaktiv nedfald og radioaktiv nedfald.

Der klemtes med kirkeklokkerne ved denne klemten udføres ved 4 langsomme slag på klokken, hvorefter følger en pause på 30 sek., hvorefter der påny foretages 4 langsomme slag.

Forvarsel om radioaktiv nedfald med kirkeklokkerne i tilfælde af iværksættelse af klemten kan gennemføres, ind så længe som alarm for radioen er beordret alarm for nedfald fra den pågældende kommune.

Klemten med kirkeklokkerne skal iværksættes på det i meddelelsen anførte tidspunkt - eller hurtigst muligt derefter»



Klokkeren fra Bøvlinge velsignes af pastoren som en af Danmarks sande helte

res, inden der over radioen er beordret alarm for den pågældende kommune.»

Tak! Her er et spinkelt håb om frelse for de stakler, der ikke når kirkeklokkestrengene før Ragnarok er over dem...

Men klokkeren må ikke glæde sig for tidlig!

Thi angribes Danmark med atomvåben må det formentlig opfattes som en krigshandling, og så er Fanden for alvor løs i Laksegade! Så skal fædrelandet mobiliseres - og herom siger den ministerielle tekst til klokkerne:

»Klemten med kirkeklokker som forvarsel om radioaktivitet må ikke hindre eller afbryde den foreskrevne ringning i tre timer med samtlige landets kirkeklokker efter at mobiliseringsordre er udstedt»

Som du ser: Danmarks klokker er Danmarks sande helte! De skal ringe i timevis med klokkerne mens de få overlevende af os andre graver sig ned i jorden som muldvarpe. Herre! Se i nåde til disse akademiske vrøvlhoveder! Det er simpelthen Skrup Skørt! ■